Российская Федерация
Администрация Зелёнополянского сельсовета

Троицкого района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря   2012 года

№ 40

с.Зелёная Поляна

О внесении изменений в постановление

Администрации Зелёнополянского

сельсовета «Об установлении порядка

ведения учета граждан, испытывающих

потребность в древесине для собственных

нужд» от 02.08.2010г. №21

 в соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования  Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, для приведения постановления Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 02 августа 2010 года №21 «Об установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»  в соответствии с региональным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Внести в постановление Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 02 августа 2010 года №21 «Об установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» изменения, изложив :

1) п.2 Порядка в следующей редакции:

«Порядок разработан в целях обеспечения граждан древесиной для индивидуального жилищного строительства, ремонта жилого дома, части жилого дома, иных жилых помещений и хозяйственных построек, для отопления жилого дома, части  жилого дома, иных жилых помещений, имеющих печное отопление»;

2) п.4 Порядка в следующей редакции:

«Гражданами, испытывающими потребность в древесине в целях индивидуального жилищного строительства, являются граждане, признанные жилищной комиссией, при Администрации Зелёнополянского сельсовета, нуждающимися в улучшении жилищных условий при  наличии оснований, предусмотренных Жилищным кодексом Российской Федерации, в соответствии с законом Алтайского края от 09.12.2005г. №115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в  жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

3) исключить абзац 7 п.8.1 Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд;

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

                    А.Н. Шаров